
ZARZĄDZENIE NR 38.2021 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Proboszczewicach na okres dziesięciu 
lat, nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 77/3 o powierzchni 0,2660 ha wraz ze zlokalizowanym na 
niej budynkiem strażnicy OSP. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 6FDFAE30-7D0F-45DB-ABF3-EE939A828664. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


